
Id: TLHTX-IEFJE-UJDYZ-JATMX-XDNZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 09.053.2011
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Krzepicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1551; 
z póżn. zm) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. 1. Skwerowi bez nazwy, zlokalizowanemu w Krzepicach u zbiegu ulic Księdza 
Muznerowskiego i Mickiewicza, oznaczonemu ewidencyjnie jako działka nr 2312, nadaje się 
nazwę „Księdza Zenona Raczyńskiego” 

2. Usytuowanie oraz zasięg skweru, o którym mowa w ust. 1 określono na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 09.053.2011

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz

Zalacznik1.pdf

